Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice – SR 17635 - “Lavori di 

completamento delle opere di difesa e salvaguardia della linea di costa in Avola (SR)” - Comune di 

Avola - Codice Caronte SI_1_17635, il versamento dell’importo di € 5.690,98 

(cinquemilaseicentonovanta/98), relativo all’atto di pignoramento presso terzi n. 291/2024/33886 

del 17/10/2024,  emesso dall’Agenzia delle Entrate – Riscossione – Agente della riscossione per la 

Provincia di Agrigento, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario 

IBAN IT78C0760116600000000105924.  

Articolo 3 Di disporre il pagamento dell’importo di € 2.845,49 (duemilaottocentoquarantacinque/49), a saldo 

della  fattura n. 8 del 09/08/2024 (SDI 12758233550), emessa dalla società PACOS srl (P.IVA 

02617190844), relativa al SAL n. 1 a tutto il 11/07/2024, quale somma residua derivante dall’importo 

trattenuto con decreto n. 1512 del 30/09/2024 e l’importo versato di cui al precedente art.